附件3

关于上报认定监测对象的报告（样本）

　　     乡镇人民政府（街道办事处）：
根据防止返贫动态监测对象认定程序要求，我村/社区通过农户申请、入户核实、村级民主评议（公示）后，初步认定     等
     户（     人）为新增脱贫不稳定户，认定     等     户
（     人）为新增边缘易致贫户，认定     等     户（      人）为新增突发严重困难户。现将我村初选名单汇总上报（名单附后），请予审核。

　　　　　　　　　                  村委会（盖章）
                                  年　  月  　日

______村（社区）监测对象初选名单
	序号
	村民
小组
	姓名
	与户主
关系
	身份证号
	返贫致贫
风险
	对象
类型
	备注

[bookmark: _GoBack]